Управляющему __________ филиала
АКБ «InFinBank»

от клиента __________________________
(пасп.данные, адрес:)
Тел.номер _____________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
В связи со сложной ситуацией, вызванной фактором коронавируса, и необходимостью социального дистанцирования, прошу Вас с момента окончания срока срочного вклада «________________» в размере______________________, № 20606______________________, с процентной ставкой _____% годовых со сроком на ______ месяцев, переоформить на сумму _________________________ (Сумма с прописью) на новый вклад «__________________» с процентной ставкой  ______% годовых, с сроком на ____ месяцев.
(Если вместе с процентами тоже нужно указывать точную сумму)
Подпись: ____________________